
107學年度南臺科技大學 

「產學攜手合作專班」面試公告 

1. 面試日期：107年 5月 19日(星期六)。 

2. 企業管理系面試時間 13:30，報到教室：S307；面試教室：S304A。 

3. 行銷與流通管理系面試時間 09:00，報到教室：T0212；面試教室：

T0213。 

4. 面試時須攜帶國民身分證(或駕照、有照片的健保卡)，依照下列公

告的地點及時間參加面試，請提早 10分鐘到達並簽到(※ 每位考

生皆有自己的面試時間；面試順序以交通因素為考量)。 

5. 考生成績查詢將於 107年 5月 24日(星期四)上午 10:00 ，於本校

報名網站查詢，不另寄發紙本成績單。 

6. 成績複查如對成績有疑義者，請於 107年 5月 24日 17:00 前於本

校報名網站直接點選申請成績複查，逾時不予受理。 

7. 107年5月30日(星期四)上午10:00於本校報名網站查詢錄取名單，

並寄發錄取通知紙本成績單。 

8. 騎乘機車同學，請依規定指示停放機車於機車停車場；騎乘機車無

法直接進入本校校區教室。 

※ 依照人事行政局公告，如遇重大事故(颱風、地震、豪大雨或其他重大天災)停止上班，以

致不能依照原訂時間舉行考試或面試時，將於本校網站公告擇期舉行。 

 

面試相關事項聯絡電話： 

●企業管理系(06)253-3131 轉4501 

 行銷與流通管理系(06)253-3131 轉4701 

 

 

 



學校平面圖如右 

 

1. 企業管理系報到教室：S307；面試地點：S304A。 

2. 行銷與流通管理系報到教室：T0212；面試教室：T0213 

  



107 學年度南臺科技大學「產學攜手合作專班」面試公告 

●「企業管理系」面試時間如下列(請提前10 分鐘到校) 面試教室S304A： 

報到序號 報到時間 准考證 姓名 備註 

1 13:30 

D003 

D004 

D005 

D006 

D007 

陳政瑋 

廖英傑 

黃子洋 

林珈嬿 

陳宗甫 

 

2 13:45 

D013 

D015 

D017 

D020 

D021 

朱嘉俊 

陳玟妗 

胡千文 

蔡承洋 

盧依璟 

 

3 14:00 

D023 

D025 

D026 

D028 

D030 

黃偉銘 

葉憶昇 

劉佳硯 

陳甫昇 

曾柏諺 

 

4 14:15 

D040 

D041 

D044 

D047 

D049 

盧泳臻 

葛冠妤 

劉宏文 

呂沛晴 

羅采螢 

 

5 14:30 

D050 

D052 

D053 

D054 

D055 

D059 

郭文遠 

林淑怡 

曾怡靜 

葉怡萱 

廖奕翔 

林佳萱 

 

  



107 學年度南臺科技大學「產學攜手合作專班」面試公告 

●「行銷與流通管理系」面試時間如下列(請提前10 分鐘到校) 面試教室T0213： 

報到序號 報到時間 准考證 姓名 備註 

1 09:00 

D001 

D002 

D008 

D009 

D010 

林沛璇 

潘家宜 

洪沛臻 

傅巖 

黃宸俞 

 

2 09:15 

D011 

D012 

D014 

D016 

D018 

黃昕禹 

趙子萱 

鄭佩涵 

劉佳吟 

田宗洋 

 

3 09:30 

D019 

D022 

D024 

D027 

D029 

鄭沛溱 

黃莉雅 

黃思婕 

高佳莉 

劉子銓 

 

4 09:45 

D031 

D032 

D033 

D034 

D035 

黃馨儀 

陳玥蓉 

許兆韙 

楊心寧 

徐資閔 

 

5 10:00 

D036 

D037 

D038 

D039 

D042 

黃婕溦 

王韋翔 

蘇士銘 

劉哲維 

池佩珊 

 

6 10:15 

D043 

D045 

D046 

D048 

D051 

李啟緯 

陳宣汝 

蔡健宇 

顏孜蓉 

洪宜琳 

 

7 10:30 

D056 

D057 

D058 

戴品玄 

林玄瀚 

陳毓雯 

 

 


